


















12/2024.(XII.10.) SZKNÜB ülés 

 

 

Ásotthalom Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Szociális, Kulturális, Nevelési és Ügyrendi Bizottságának Elnökétől 

 

M  e  g  h  í  v  ó  

 

Ásotthalom Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Szociális, Kulturális, Nevelési és Ügyrendi Bizottsága 

 

2 0 24 .  d ec em b er  10 - én  15 ,4 5  ó ra i  k ezd e t t e l  

 

tartja nyílt ülését, amelyre tisztelettel  m e g h í v o m. 

 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácskozóterme 

 

Az ülés napirendje: 
 

 

1. Jegyzői tájékoztató a Polgármesteri Hivatal 2024. évi munkájáról   

Előadó: dr. Hajnal Péter jegyző 

 

 

2. Döntés a Várostanya Településfejlesztő és Szolgáltató Nonprofit Kft ügyvezetőjének 

és Felügyelő Bizottsági tagjainak megválasztásáról     

Előadó: Papp Renáta polgármester 

3. Döntés az egyes pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról, valamint a 

gyermekek védelme érdekében működtetett helyi, személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról szóló 12/2021.(X.31.) önkormányzati rendelet módosításáról  

Előadó: Papp Renáta polgármester 

 

4. Mátyás Király Óvoda és Bölcsőde dolgozói és vendég ebéd térítési díjainak 

meghatározása   

Előadó: Papp Renáta polgármester 

 

5. Döntés a Képviselő-testület 2025. évi munkatervének elfogadásáról   

Előadó: Papp Renáta polgármester 

 

6. Egyebek 

Előadó: Papp Renáta polgármester 

 

Ásotthalom, 2024. december 6.   

 

                                                                                        Bálint László s.k. 

                                                                                           bizottsági elnök 

 

 

 

 

user
1. melléklet



        
 

 

 

 

I:\KEPVTEST\2024\Képviselő-testület\17_2024. (XII.10.) SNYKT\04. 2023. évi Hivatali beszámoló.doc 

                      Á s o t t h a l o m    N a g y k ö z s é g i  Ö n k o r m á n y z a t 

  J e g y z ő j é t ő l 

    6 7 8 3   Á s o t t h a l o m ,   S z e n t   I s t v á n   t é r   1 . 

                                   6 2 / 5 9 1 - 5 7 0      20/373-0376 

                     e - m a i l :  j e g y z o @ a s o t t h a l o m . h u   

 

 

Ügyiratszám: ÁH/              /2024. 
 

17/2024. 

Véleményező Bizottság: SZKNÜB 

Tárgy: Jegyzői tájékoztató a Polgármesteri Hivatal 

2024. évi munkájáról 

        

Ásotthalom Nagyközségi Önkormányzat 

K é p v i s e l ő - t e s t ü l e t é n e k 

 

Helyben 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv) 81.§ (3) 

bekezdés f) pontja alapján a jegyző évente beszámol a képviselő-testületnek a hivatal tevékenységéről. 

Jelen beszámoló a Polgármesteri Hivatal működésével kapcsolatos, 2023. évi időszakban végzett fontosabb 

eseményeket, intézkedéseket, hivatali feladatokat és folyamatokat kívánja összefoglalni. 

 

Az Mötv. 84. § (1) bekezdése szerint: „A helyi önkormányzat képviselő-testülete az önkormányzat 

működésével, valamint a polgármester vagy a jegyző feladat- és hatáskörébe tartozó ügyek döntésre való 

előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására polgármesteri hivatalt vagy közös 

önkormányzati hivatalt hoz létre. A hivatal közreműködik az önkormányzatok egymás közötti, valamint az 

állami szervekkel történő együttműködésének összehangolásában.” 

 

A Polgármesteri Hivatal alapvető teendői a következők: 

- Ellátja az önkormányzati testületi szervekhez (képviselő-testület, bizottság) kapcsolódó 

adminisztrációs feladatokat, az önkormányzati képviselők munkájának segítését, a vezetést segítő 

törzskari funkciókat, valamint a belső munkaszervezési igazgatási teendőket. 

- Előkészíti és végrehajtja a testületi szervek önkormányzati döntéseit, a polgármester irányítása és 

a jegyző operatív vezetése mellett. 

- Ellátja a központi állami szervek megbízásából az önkormányzat számára hatáskört megállapító 

jogszabályok végrehajtásaként az államigazgatási feladatokat, vagyis előkészíti döntésre az 

államigazgatási ügyeket és gondoskodik e döntések végrehajtásának megszervezéséről. 

 

A Polgármesteri Hivatal azon túl, hogy államháztartás szempontjából önálló költségvetési szerv, egységes 

munkaszervezet. A törvényi szabályozás ezzel azt is biztosítja, hogy egyrészt összehangolt és hatékony 

munkavégzés jogi feltételei biztosítva legyenek, másrészt lehetővé teszi, hogy a hivatalok belső szervezeti 

egységekre tagozódjanak.  

 

1.) A Hivatal működésének főbb jellemzői: 

 

A pénzügyi ellenőrzési feladatokat a Homokháti Kistérségi Belső Ellenőrzési Társulása látja el 2013. évtől. 

A gyámhivatali hatáskörök ellátása a Csongrád-Csanád Megyei Kormányhivatalon keresztül történik, a 

jegyzői építésügyi-műszaki feladatokat helyi szinten műszaki ügyintéző, míg az egyéb feladatokat szintén a 

Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal látja el.  

 

 

mailto:jegyzo@asotthalom.hu
user
2. melléklet



        
 

 

 

 

I:\KEPVTEST\2024\Képviselő-testület\17_2024. (XII.10.) SNYKT\04. 2023. évi Hivatali beszámoló.doc 

A hivatali munkavégzésre jellemző fő, számszerűsíthető mutatók az alábbiak szerint alakulnak:  

 

Az ügyforgalom alakulása 2024. évben (2024. december 9. napjáig):  

 

 

Megnevezés  2024.12.09.(db) 

Iktatott  ügyiratok száma:  9.490 

Ebből:   főszámon 3188 

 alszámon 6302 

 

 

- Az Önkormányzat és intézményei szabályzatainak száma jelentősen megnövekedett. A szabályzatokat 

a jogszabályi változásoknak megfelelően több alkalommal aktualizáltuk. Több gazdálkodással 

összefüggő szabályzat a jogszabályi változások miatt került aktualizálásra, módosításra, illetve új 

szabályzatok kiadására is sor került.  A szabályzatok a Szervezeti-és Működési Szabályzattal együtt 

tárolandóak. 

 

- A folyamatos központi szintű jogalkotási folyamatokat, a jogszabályok szinte folyamatos változását 

folyamatosan követi a hivatali munkaszervezet, az ehhez kapcsolódó helyi szintű jogalkotási vagy 

jogszabály módosítási kötelezettségeinknek igyekszünk minél rövidebb határidőben eleget tenni.  

 

- Az Mötv. rendelkezései alapján a Hivatal feladata a Képviselő-testület, a bizottságok működésének a 

biztosítása az adminisztrációs feladatok kiszolgálása. Ez a munka nehezen lenne számszerűsíthető, éppen 

ezért azokat a főbb jellemzőket tüntettem fel a beszámolóban, amelyek legjobban jellemzik a testületi és 

a bizottsági működést.   

 

 

2017. január 1-jén hatályba léptek az elektronikus ügyintézés és a bizalmi szolgáltatások általános 

szabályairól szóló 2015. évi CCXXII. törvény (a továbbiakban: E-ügyintézési tv.) az elektronikus 

ügyintézést biztosító szerv és az ügyfél elektronikus kapcsolatának általános szabályaival, továbbá az 

elektronikus ügyintézést biztosító, valamint egyéb szervek informatikai együttműködésével kapcsolatos 

rendelkezései. A törvény célja az elektronikus ügyintézés széles körű elterjedése, az eljárások gyorsítása és 

az adminisztratív terhek csökkentése, az elektronikus ügyintézést biztosító szervek együttműködésének 

biztosítása, valamint a lakosság számára a korszerűbb és hatékonyabb közszolgáltatások nyújtása. Az E-

ügyintézés a hatóságok egymás közötti levelezésében már mondhatni mindennapos, viszont a 

magánszemélyek esetében elenyésző.  

 

2.) A Hivatal személyi és tárgyi feltételei, a feladatellátás szervezeti tapasztalatai 

 

Személyi feltételek  

 

A köztisztviselők végzettsége megfelel a munkaköri leírásukban rögzített feladatok ellátásához előírt 

Kormányrendeletben foglaltaknak. Közigazgatási alap -és szakvizsga kötelezettségnek a köztisztviselők 

határidőben eleget tettek, illetve folyamatosan eleget tesznek. 

 

Az idei évben három személyi változás történt a Polgármesteri Hivatal személyi összetételében.  

A Képviselő-testület 159/2023. (XI.28.) Kt határozatára tekintettel a Polgármesteri Hivatal létszáma 13 főről 

11 főre módosult, amely döntésre tekintettel a Polgármesteri Hivatal állománya 2 fővel leépítésre került, így 

a titkársági és egy általános igazgatási ügyintézői státusz megszüntetésre került. Ezen kívül a szociális 

ügyintéző munkatársunk, Péter Ágota 2024. november 17. napjától kezdődően nyugállományba vonult, 

álláshelyének betöltésére várhatóan 2025. január 1. napjától kezdődően kerül sor Savanya László Jánosné 

személyében, aki jelenleg az önkormányzattal áll foglalkoztatási jogviszonyban. 

  

Általánosságban megállapítható, hogy Hivatalunk rendelkezik a munkavégzéshez feltétlenül szükséges 

számú irodával, bútorzattal.  



        
 

 

 

 

I:\KEPVTEST\2024\Képviselő-testület\17_2024. (XII.10.) SNYKT\04. 2023. évi Hivatali beszámoló.doc 

 

3.) Belső ellenőrzés 

 

 

A Polgármesteri Hivatalban történt ellenőrzések során a Hivatal és az önkormányzat intézményeinek – 

melyeknek gazdálkodási feladatait szintén a Hivatal látja el - munkáját a belső ellenőr megfelelőnek találta, 

nem tártak fel a Hivatal működésével kapcsolatosan súlyos problémát, jogszabálysértő eljárási gyakorlatot. 

A Belső Ellenőr asszony segítő közreműködése és a kialakult jó munkakapcsolat elősegíti azt, hogy a 

hivatali működésre a naprakész szabályozottság, megfelelő szakmai munka és kontroll legyen jellemző. 

 

2024-ben a köztisztviselők szakmai továbbképzése a továbbképzési tervben meghatározottak szerint történik.  

A képzési felület elektronikus úton elérhető, és a vizsgák is e-learning keretében zajlanak.  

 

Összegezve megállapítható, hogy a Polgármesteri Hivatal a Képviselő-testület melletti előkészítő és 

végrehajtó, valamint a hatósági és igazgatási munkák ellátása során az elvárható színvonalon végzi munkáját.  

 

Fentiek alapján, kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a beszámolót szíveskedjen megvitatni, és az 

alábbi határozatot meghozni:  

 

________/2024. (XII. 10.) KT határozat 

 

Tárgy: Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2024. évi munkájáról  

 

 

H a t á r o z a t i – j a v a s l a t 

 

Ásotthalom Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) 

megtárgyalta dr. Hajnal Péter jegyző tárgyi előterjesztést és a következő határozatot hozza:  

 

1.) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal 2024. évi munkájáról szóló beszámolóját elfogadja. 

 

A Képviselő-testület a határozat végrehajtásáról külön jelentést nem kér. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: dr. Hajnal Péter jegyző 

 

 

Határozatról értesülnek:  

1.) Papp Renáta polgármester 

2.) dr. Hajnal Péter jegyző – általa gazdálkodási osztályvezető 

3.) Irattár 

 

Ásotthalom, 2024. december 9.  

 

  

 dr.  Hajnal Péter 

                                                                                                   jegyző 

 

 

 



 

 Á s o t t h a l o m    N a g y k ö z s é g i  Ö n k o r m á n y z a t  

 P o l g á r m e s t e r é t ő l 

 

    6 7 8 3   Á s o t t h a l o m ,   S z e n t   I s t v á n   t é r   1 . 

                                   6 2 / 5 9 1 - 5 7 0      F a x :  6 2 / 5 9 1 – 5 6 3 

                     e - m a i l :  p o l g h i v @ a s o t t h a l o m . h u   

 

Ügyiratszám: ÁH/                   /2024. 

 

Véleményező: PTB 

17/2024. 

                                                                   Tárgy: Döntés a Várostanya Településfejlesztő és  

Szolgáltató Nonprofit Közhasznú Korlátolt 

Felelősségű Társaság ügyvezetőjének és  

Felügyelő Bizottsági Tagjainak   

megválasztásáról 

  

                                                   

Ásotthalom Nagyközségi Önkormányzat 

K é p v i s e l ő - t e s t ü l e t é n e k 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Képviselő-testület 2014. május 22-i ülésén 60/2014. (V.22.) KT határozatában döntött a Várostanya 

Településfejlesztő és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (továbbiakban: Kft.) létrehozásáról. A 

Kft. jelenleg nonprofit közhasznú szervezetként működik. Ez év december 31-ig kapott megbízatást az 

ügyvezetői feladatok ellátására Tiegelmann Sándor Zoltánné, aki jelezte, hogy egészségügyi okok miatt 

a továbbiakban nem kívánja ellátni a Kft. ügyvezetői feladatait. Korábbi álláspályázatra benyújtotta 

jelentkezését  az Önkormányzathoz Marozsán-Guganovich Éva Márta, 6783 Ásotthalom, Dózsa György 

utca 37. szám alatti lakos, aki az ASZC  Bedő Albert Erdészeti Technikum, Szakképző Iskola és 

Kollégium munkatársa, és az előzetes egyeztetések során úgy nyilatkozott, hogy vállalná a Várostanya 

Kft. ügyvezetői feladatainak ellátását. Javaslom, hogy az önkormányzat 2025. január 1-től 2025. 

december 31-ig bízza meg Őt az ügyvezetői feladatok ellátásával bruttó 100.000 Ft megbízási díj 

megállapításával.  

 

A Kft.  Felügyelő Bizottsági tagjainak mandátuma szintén ez év végén jár le. A jelenlegi tagok közül 

Fackelmann István már nem vállalja a tisztséggel járó feladatok ellátását, erre tekintettel helyette 

javaslom Nyerges Zsolt István alpolgármestert kinevezni a Kft. felügyelő bizottsági tagjaként. A másik 

két felügyelőbizottsági tag előzetes nyilatkozata alapján vállalja a tisztséggel járó feladatok ellátását. 

Javaslom, hogy a jelenlegi tagok közül Rutainé Földes Diána Noémit és Csontosné Kruzslicz Ildikót, 

valamint új tagként Nyerges Zsolt Istvánt válassza meg a testület 2025. január 1-től 2025. december 31-

ig, akik az előzetes szóbeli felkérés alapján vállalták a feladatot.  

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést szíveskedjék megtárgyalni és határozati 

javaslatokat elfogadni.  

 

__/2024. (XII.10.) KT határozat 

Tárgy: Döntés a Várostanya Településfejlesztő és Szolgáltató Nonprofit Közhasznú Korlátolt 

Felelősségű társaság Alapító Okiratának módosításáról az ügyvezető megválasztására tekintettel 

 

Határozati  - javaslat  

 

mailto:jegyzo@asotthalom.hu
user
3. melléklet



Ásotthalom Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) 

megtárgyalta Papp Renáta polgármester tárgyi előterjesztését és a következő határozatot hozza: 

 

A Képviselő-testület mint Alapító úgy dönt, hogy a Várostanya Településfejlesztő és Szolgáltató 

Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjének Marozsán-Guganovich Éva 

Márta, 6783 Ásotthalom, Dózsa György utca 37. szám alatti lakost nevezi ki 2025. január 1-től 2025. 

december  31-ig terjedő határozott időtartamra. 

 

A Képviselő-testület az ügyvezető számára havi bruttó 100.000  Ft megbízási díjat határoz meg  

 

A Képviselő-testület a Társaság Alapító Okiratának egységes szerkezetbe foglalását, annak a Szegedi 

Törvényszék Cégbírósága előtti változásbejegyzési eljárás lefolytattatásával megbízza az ügyvezetőt és 

Dr. Juhász Péter egyéni ügyvédet, illetve felhatalmazza a polgármestert a szükséges aláírások 

megtételére. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Papp Renáta polgármester 

    dr. Hajnal Péter jegyző  

 

Határozatról értesül: 

1.) Papp Renáta polgármester 

2.) dr. Hajnal Péter jegyző 

3.) dr. Juhász Péter ügyvéd 

4.) Szegedi Törvényszék Cégbírósága 

5.) Kft. Felügyelő Bizottsága 

6.) Irattár 

 

____/2024.(XII.10.) KT határozat 

Tárgy: Döntés a Várostanya Településfejlesztő és Szolgáltató Nonprofit Közhasznú Korlátolt 

Felelősségű társaság Alapító Okiratának módosításáról a felügyelő bizottság tagjainak megválasztására 

tekintettel 

HATÁROZATI JAVASLAT 

 

Ásotthalom Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) 

megtárgyalta Papp Renáta polgármester tárgyi előterjesztését és a következő határozatot hozza: 

 

A képviselő-testület a Várostanya Településfejlesztő és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 

felügyelőbizottsági tagjának Csontosné Kruzslicz Ildikót, Nyerges Zsolt Istvánt és Rutainé Földes 

Diánát nevezi ki 2025. január 1-től 2025. december 31-ig terjedő határozott időtartamra. 

 

A Képviselő-testület az Alapító okirat módosító okiratának elkészítésére és a Szegedi Törvényszék 

Cégbírósága előtti változásbejegyzési eljárás lefolytattatásával megbízza az ügyvezetőt és Dr. Juhász 

Péter egyéni ügyvédet, valamint megbízza a polgármestert az egységes szerkezetű alapító okirat 

aláírására.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Papp Renáta polgármester 

    dr. Hajnal Péter jegyző  

 

Határozatról értesül: 

1.) Papp Renáta polgármester 

2.) dr. Hajnal Péter jegyző 

3.) dr. Juhász Péter ügyvéd 

4.) Szegedi Törvényszék Cégbírósága 

5.) Kft. Felügyelő Bizottsága 



6.) Irattár 

 

Ásotthalom, 2024. december 6.    

 

 

      Tisztelettel:  

 

        Papp Renáta   

        polgármester 



1 

Á s o t t h a l o m    N a g y k ö z s é g i  Ö n k o r m á n y z a t 

P o l g á r m e s t e r é t ő l 

 

   6 7 8 3   Á s o t t h a l o m ,   S z e n t   I s t v á n   t é r   1 . 

 6 2 / 5 9 1 - 56 0      F a x :  6 2 / 5 9 1 – 5 6 3 

e - m a i l :  p o l g h i v @ a s o t t h a l o m . h u  

Ügyiratszám:  ÁH/                       /2024. 

Témafelelős: dr. Hajnal Péter 

17/2024. 

Véleményező bizottság: SZKNÜB, PTB 

Tárgy: Döntés az egyes pénzbeli és 

természetben nyújtott szociális ellátásokról, 

valamint a gyermekek védelme érdekében 

működtetett helyi, személyes gondoskodást 

nyújtó ellátásokról szóló 12/2021.(X.31.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
Ásotthalom Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testülete részére 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

A jelenlegi gazdasági helyzetben, az élelmiszerárak drasztikus emelkedése miatt indokolttá vált 

az óvodai térítési díjak felülvizsgálata. 2024. szeptemberében a fogyasztói árak átlagosan 3,0%-

kal haladták meg az egy évvel korábbiakat., az élelmiszerek ára 3,7%-kal nőtt. Az 

élelmiszerárak folyamatos növekedése miatt az élelmezésvezető nyersanyag-kalkulációja 

alapján 2025. január 1-jétől 5%-os nyersanyagnorma és térítési díj emelés válik szükségessé. 

 

A jelenlegi és az emelésből adódó javasolt díjakat az alábbi táblázat mutatja be: 

 
Bölcsőde 

 Jelenlegi 

nyersanyag 

norma 

Norma + 27 % 

Szülők által 

fizetendő összes 

Új nyersanyag 

norma 

Új fizetendő 

összeg 

Reggeli 130 165,10 137 173,99 

Tízórai 62 78,74 65 82,55 

Ebéd 246 312,42 258 327,66 

Uzsonna 108 137,16 113 143,51 

Összesen: 546 693,42 573 727,71 

 

Óvoda 

 Jelenlegi 

nyersanyag 

norma 

Norma + 27 % 

Szülők által 

fizetendő összes 

Új nyersanyag 

norma 

Új fizetendő 

összeg 

Tízórai 146 185,42 153 194,31 

Ebéd 354 449,58 372 472,44 

Uzsonna 139 176,53 146 185,42 

Összesen: 639 811,53 671 852,17 

 

mailto:jegyzo@asotthalom.hu
user
4. melléklet



2 

 

Jogszabály alapján a bölcsődében, óvodában továbbra is ingyenes az étkezés, ha 

-a családban az egy főre jutó havi jövedelem összege nem haladja meg a minimálbér személyi 

jövedelemadóval, munkavállalói, egészségbiztosítási és nyugdíjjárulékkal csökkentett 

összegének 130%-át és erről a szülő nyilatkozik, 

-a gyermek gyermekvédelmi kedvezményben részesül, 

-a gyermek tartósan beteg vagy fogyatékos, vagy a családban tartósan beteg vagy fogyatékos 

gyermeket nevelnek, 

-a családban 3 vagy több gyermeket nevelnek, 

-a gyermeket a gyermekvédelmi szakellátás keretében nevelésbe vették. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a rendelet módosítását megtárgyalni és elfogadni 

szíveskedjenek. 

 

Ásotthalom, 2024. 12. 05.  

 

 

         Papp Renáta  

         polgármester 

   

 

 

  



3 

Ásotthalom Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének    /2024. (XII. 10.) 

önkormányzati rendelete 

Az egyes pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról, valamint a gyermekek 

védelme érdekében működtetett helyi, személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 

12/2021.(X.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Ásotthalom Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében biztosított jogalkotói hatáskörében eljárva, a szociális igazgatásról és a szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésének, 25. § 

(3) bekezdés b) pontjának, 32. § (3) bekezdésének, 48. § (4) bekezdésében, 92. § (1) bekezdés 

a) pontjában, 132. § (4) bekezdés g) pontjában, a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében, 151. § (2f) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az 

önkormányzat által pénzben és természetben nyújtott szociális ellátásokról, valamint a 

gyermekek védelme érdekében működtetett helyi, személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról 

szóló 12/2021.(X.31.) önkormányzati rendeletet az alábbiak szerint módosítja:  

1. § 

Az egyes pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról, valamint a gyermekek 

védelme érdekében működtetett helyi, személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 

12/2021.(X.31.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 19. § (5) bekezdése 

helyébe a következő szövegrész kerül: 

 

„19.  § (5) a) óvodai:        napi háromszori étkezés figyelembevételével:  

aa)Tízórai  153 Ft 

ab)Ebéd  372 Ft 

ac)Uzsonna            146 Ft  

ad)Összesen:            671 Ft +ÁFA/nap 

 

b) bölcsődei: napi négyszeri étkezés figyelembevételével 

ba)Reggeli  137 Ft 

bb)Tízórai                65 Ft 

bc) Ebéd             258 Ft 

bd) Uzsonna  113 Ft 

be)Összesen:            573 Ft +ÁFA/nap” 

2. § 

Ezen önkormányzati rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatálybalépését követő 

napon hatályát veszti. 

 

 

Papp Renáta       dr. Hajnal Péter 

polgármester               jegyző 

 



4 

Hatásvizsgálat az egyes pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról, valamint 

a gyermekek védelme érdekében működtetett helyi, személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról szóló 12/2021. (X.31.) önkormányzati rendelet-tervezethez 

 

- Társadalmi hatás: A rendelet-tervezetben szélesedik azok köre akik a települési rendkívüli 

támogatásban részesülhetnek. 

- Gazdasági hatása: A rendelet módosításnak gazdasági hatása nincs.  

- Költségvetési hatása: A rendelet módosításnak számottevő költségvetési hatása nincs.  

- A rendeletnek közvetlen egészségi hatása, egészségügyi következménye nincs.  

- A tervezet adminisztratív terheket befolyásoló hatása: nincs.  

- A rendelet megalkotásának szükségessége: Törvényességi felhívásban foglaltak alapján a 

jogszabálysértés megszüntetés szükséges. 

- A jogalkotás elmaradásának várható következményei: Törvényességi felhívásban foglaltak 

nem teljesítése esetén újabb törvényességi felhívás, esetlegesen egyéb törvényességi felügyeleti 

eszköz alkalmazása, vagy hátrányos jogkövetkezményre kerülhet sor. 

meglévő szervezeti, személyi, tárgyi és pénzügyi feltételekkel alkalmazható, további feltételek 

biztosítását nem igényli, a szükséges feltételek rendelkezésre állnak. 

 

Ásotthalom, 2024. december 5.  

 

 

                Papp Renáta  

                 polgármester 

 



        

 

 

 

 

 

 Á s o t t h a l o m    N a g y k ö z s é g i  Ö n k o r m á n y z a t  

 P o l g á r m e s t e r é t ő l 

 

    6 7 8 3   Á s o t t h a l o m ,   S z e n t   I s t v á n   t é r   1 . 

                                   6 2 / 5 9 1 - 56 0      F a x :  6 2 / 5 9 1 – 5 6 3 

                     e - m a i l :  p o l g h i v @ a s o t t h a l o m . h u   

 

Ügyiratszám: ÁH/       /2024. 

Témafelelős: dr. Hajnal Péter 

 

17/2024. 

Véleményező: SZKNÜB, PTB 

       Tárgy: Mátyás Király Óvoda és Bölcsőde dolgozói  

            és vendég ebéd térítési díj emelése 

        

Ásotthalom Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testülete részére 

      

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A jelenlegi gazdasági helyzetben, az élelmiszerárak drasztikus emelkedése miatt indokolttá vált a térítési 

díjak felülvizsgálata. Az élelmezésvezető nyersanyag-kalkulációja alapján 2025. január 1-jétől 5%-os 

nyersanyagnorma és térítési díj emelése vált szükségessé. 

A szociális rendelet módosításával a képviselő-testület csak az óvodai és bölcsődei térítési díjak emelésével 

kapcsolatban dönt, viszont a dolgozói és vendég ebédek vonatkozásában is szükségessé vált a dolgozó és 

vendégebéd térítési díjának emelése is 2025. január 1-jétől az alábbiak szerint: 

 

 

Dolgozó és vendég ebéd térítési díja  

 Jelenlegi 

nyersanyag 

norma 

Norma + 

224 % 

rezsivel 

növelt 

összeg 

+ 27 % 

(dolgozó 

által 

fizetendő 

összeg) 

Új 

nyersanyag 

norma 

 224 % 

Rezsivel 

növelt 

összeg 

+ 27 % 

(dolgozó 

által 

fizetendő 

összeg) 

Dolgozói/vendég 

ebéd 

462      1035 1314,45 485 1086,40 

 

1379,72 

Dolgozói/vendég  

fél adag ebéd 

231 517 656,59 243 544,32 691,28 

 

 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést szíveskedjen megvitatni és a szükséges döntést 

meghozni. 

 

____/2024.(XII.10.) KT határozat 

Tárgy:  Mátyás Király Óvoda és Bölcsőde dolgozói és vendég ebéd térítési díjainak meghatározása 

 

H a t á r o z a t i  -  j a v a s l a t  

 

Ásotthalom Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) 

megtárgyalta Papp Renáta polgármester előterjesztését és a következő határozatot hozza meg: 

 

A Képviselő-testület az Mátyás Király Óvoda és Bölcsőde dolgozói és vendég ebéd térítési díjait 2025. 

január 1-től az alábbiak szerint állapítja meg:  

 

mailto:jegyzo@asotthalom.hu
user
5. melléklet



        

 

 

 

 

 

 

 

 Új 

nyersanyag 

norma 

 224 % 

Rezsivel 

növelt 

összeg 

+ 27 % 

(dolgozó 

által 

fizetendő 

összeg) 

Dolgozói 

ebéd 

485 1086,40 1379,72 

Dolgozói  

fél adag 

ebéd 

243 544,32 691,28 

 

 

 

Felelős: Papp Renáta polgármester 

Határidő: értesítésre 5. nap 
 

Kapják:  

1. Papp Renáta polgármester 

2. dr. Hajnal Péter jegyző 

3. Mátyás Király Óvoda és Bölcsőde főigazgató 

4. Irattár 

 

Ásotthalom, 2024. december 5.  

Tisztelettel: 

          Papp Renáta  

           polgármester 



        

 

 

 

 

 

 Á s o t t h a l o m    N a g y k ö z s é g i  Ö n k o r m á n y z a t  

 P o l g á r m e s t e r é t ő l 

 

    6 7 8 3   Á s o t t h a l o m ,   S z e n t   I s t v á n   t é r   1 . 

                                   6 2 / 5 9 1 - 5 6 0      F a x :  6 2 / 5 9 1 – 5 6 3 

                     e - m a i l :  p o l g h i v @ a s o t t h a l o m . h u   

 

Ügyiratszám: ÁH/           /2024.  

 

17/2024. 

Véleményező Bizottság: PTB, SZIKÜB 

Témafelelős: dr. Hajnal Péter 

                            Tárgy:  A Képviselő-testület 2025. évi 

munkatervének megállapítása 

 Melléklet: 1 db tervezet 

 

Ásotthalom Nagyközségi Önkormányzat 

K é p v i s e l ő - t e s t ü l e t é n e k 

 

H e l y b e n 

 

Tisztelt Képviselő-testület!  

 

A Képviselő-testület éves munkaterv alapján működik. A munkaterv tervezetét - a polgármester irányításával 

- a jegyző állítja össze, és a polgármester terjeszti jóváhagyás céljából a Képviselő-testület elé.  

 

Fentiek alapján, kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést és annak mellékletét 

szíveskedjen megvitatni, javaslataikat megtenni és a döntést meghozni.   

 

 

……./2024.(XII.10.) KT határozat   

Tárgy: A Képviselő-testület 2025. évi munkatervének megállapítása 

 

H a t á r o z a t i – j a v a s l a t 

 

Ásotthalom Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) 

megtárgyalta Papp Renáta polgármester tárgyi előterjesztését és a következő határozatot hozza:  

 

1.) A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező 2025. évi Képviselő-testületi munkatervet 

j ó v á h a g y j a .  

 

 

Ásotthalom, 2024.  december 5.   

 

 

 

     

  

      Papp Renáta 

        polgármester 

 

mailto:jegyzo@asotthalom.hu
user
6. melléklet



 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ásotthalom Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
 
 
 
 

2 0 2 5 .  é v i    
 
 

 m u n k a t e r v e  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

2 0 2 5 .  f e b r u á r  1 1 .   n y í l t   ü l é s  

 

sorszám Napirendje 
A napirend 

előadója 

Az előkészítésben részt 

vesz 
Témafelelős 

 

1 

 

Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről és a 

végzett tevékenységről valamint jelentés a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és az átruházott határkörben hozott 

döntésekről 

 

 

 

polgármester Titkárság titkársági ügyintéző 

2 Az Önkormányzat tájékoztatója az aktuális pénzügyi helyzetről polgármester 
Gazdálkodás 

Véleményezi: PTB 
gazdasági osztályvezető 

3 Az Önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletének módosítása   polgármester 

Gazdálkodás,  

Véleményezi: 

PTB 

gazdálkodási 

osztályvezető 

4 
Az Önkormányzat 2025. évi költségvetési rendeletének 

megtárgyalása, megalkotása 
polgármester 

Gazdálkodás,  

Véleményezi: 

PTB 

gazdasági osztályvezető 

5 A 2025. évi közbeszerzési terv elfogadása polgármester  

Gazdálkodás, 

Véleményezi: 

PTB 

gazdasági osztályvezető 

6 A polgármester 2025. évi szabadság ütemtervének elfogadása polgármester 

Titkárság 

Véleményezi: 

PTB 

jegyző 

9. Várostanya Nonprofit Kft. 2025. évi üzleti tervének elfogadása  polgármester 
Gazdálkodás 

Véleményezi: PTB 

Várostanya Nonprofit 

Kft ügyvezető 

11. Mezőőri Szolgálat 2024. évi tevékenységéről szóló beszámoló polgármester  Jegyző 
Jegyző 

Mezőrőség 

12 Tanyagondnoki szolgálat 2024. évi tevékenységéről szóló beszámoló polgármester  
Titkárság 

Véleményezi: 

SZKNÜB, PTB 

ügyintéző 

13 Tájékoztató a Védőnői  Szolgálat 2024. évi tevékenységéről  polgármester  
Titkárság 

Véleményező: 

SZKNÜB 

Jegyző 



 3 

14 
Könyvtári és közművelődési feladatok   2024. évi ellátásáról szóló 

beszámoló és a 2025. évi rendezvénynaptár elfogadása 
polgármester  

Titkárság 

Véleményező: 

SZKNÜB 

Polgármester 

15 
Műszaki és Településüzemeltetési Csoport 2024. évi 

tevékenységéről szóló tájékoztató elfogadása 

polgármester Titkárság 

Véleményező: 

SZKNÜB, PTB 

Polgármester 

16 Vállalkozási tevékenységéről szóló 2024. évi tájékoztató elfogadása 
polgármester Titkárság 

Véleményező: 

SZKNÜB, PTB 

Polgármester 

17. 
Döntés a Mátyás Király Óvoda és Bölcsőde 2025. évi szünidei zárva 

tártásáról 

polgármester Titkárság 

Véleményező: 

SZKNÜB 

főigazgató 

18. 
Civil szervezetek 2024. évi pályázati támogatásairól szóló beszámoló 

elfogadása 

polgármester Titkárság 

Véleményező: 

SZKNÜB, PTB 

jegyző 

19. 
Beszámoló a Települési Értéktár Bizottság 2024. évi tevékenységéről polgármester Titkárság 

Véleményező: 

SZKNÜB 

jegyző 

20. Egyebek    

 

Szükség esetén zárt ülés tartására is sor kerül. 

 

 

 

2 0 2 5 .  m á r c i u s  2 5 .  -  n y í l t   ü l é s  

 

sorszám Napirendje 
A napirend 

előadója 

Az előkészítésben 

részt vesz 
Témafelelős 

 

1 

 

Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről és a 

végzett tevékenységről valamint jelentés a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és az átruházott határkörben hozott 

döntésekről 

 

 

 

polgármester Titkárság ügyintéző 

2 
Az Önkormányzat tájékoztatója az aktuális pénzügyi helyzetről és a 

folyamatban lévő pályázatokról  
polgármester 

Gazdálkodás 

Véleményezi: 

PTB 

gazdasági osztályvezető 



 4 

3.  Döntés civil szervezetek 2025. évi pályázati támogatásának kiírásáról polgármester 

Jegyző 

Véleményezi: 

PTB 

Jegyző 

4.  Egyebek    

 

Szükség esetén zárt ülés tartására is sor kerül . 

 

 

 

 

2 0 2 5 .  á p r i l i s  2 9  -  n y í l t   ü l é s  

 

sorszám Napirendje 
A napirend 

előadója 

Az előkészítésben részt 

vesz 
Témafelelős 

 

1 

 

Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről és a 

végzett tevékenységről valamint jelentés a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és az átruházott határkörben hozott 

döntésekről 

 

 

 

polgármester Titkárság ügyintéző 

2 Az Önkormányzat tájékoztatója az aktuális pénzügyi helyzetről polgármester 
Gazdálkodás 

Véleményezi: PTB 
gazdasági osztályvezető 

4 
A helyi civil szervezetek vissza nem térítendő pénzügyi 

támogatásának elbírálása 
 

polgármester 
Gazdálkodás 

Véleményezi: PTB 
ügyintéző 

5. A HKTT Integrált Szociális és Gyermekjóléti Központ Ásotthalmi 

Tagintézménye 2024. évi beszámolójának jóváhagyása a 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról  

intézmény-

vezető 

Titkárság 

Véleményezi: 

SZKNÜB 

intézményvezető 

6 A Csongrád-Csanád Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 

Szegedi Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2024. évi beszámolója 

polgármester Titkárság jegyző 



 5 

7 Szegedi Rendőrkapitányság Mórahalmi   Rendőrőrs 2024. évi 

munkájáról szóló beszámoló 

polgármester Titkárság jegyző 

8 5. Szegedi Határrendészeti Kirendeltség 2024. évi munkájáról 

szóló beszámoló 

polgármester Titkárság jegyző 

 

9. 

 

Egyebek 

   

 

Szükség esetén zárt ülés tartására is sor kerül.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 0 2 5 . m á j u s  2 7 .   n y í l t  ü l é s  

 

sorszám Napirendje 
A napirend 

előadója 

Az előkészítésben részt 

vesz 
Témafelelős 

1 

 

Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről és a 

végzett tevékenységről valamint jelentés a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és az átruházott határkörben hozott 

döntésekről 

polgármester Titkárság ügyintéző 

2 Az Önkormányzat tájékoztatója az aktuális pénzügyi helyzetről polgármester 
Gazdálkodás 

Véleményezi: PTB 
gazdasági osztályvezető 



 6 

4 Az Önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletének módosítása polgármester 
Gazdálkodás 

Véleményezi: PTB 

gazdálkodási 

osztályvezető 

5.  Az Önkormányzat 2024. évi zárszámadási rendeletének elfogadása polgármester 
Gazdálkodás 

Véleményezi: PTB 

gazdálkodási 

osztályvezető 

6.  
Ásotthalom Nagyközségi Önkormányzat 2024. évi összefoglaló 

belső ellenőrzési jelentés elfogadása 
polgármester Jegyző Jegyző 

7.  Várostanya Kft. 2024. évi mérlegbeszámoló elfogadása polgármester 
Gazdálkodási osztály 

Véleményező: 

SZKNÜB 

Gazdálkodási 

osztályvezető, 

ügyvezető 

9. 
Tájékoztató az óvodai és bölcsődei csoportok gyermeklétszámának 

alakulásáról 
polgármester 

Titkárság 

Véleményező: 

SZKNÜB, PTB 

főigazgató  

8.  Egyebek    

Szükség esetén zárt ülés tartására is sor kerül.  

 

 

 

 

 

 

 

 

2 0 2 5 .  j ú n i u s  2 4 .   n y í l t  ü l é s  

 

sorszám Napirendje 
A napirend 

előadója 

Az előkészítésben részt 

vesz 
Témafelelős 

1 

 

Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről, valamint az az előző ülés 

óta történt fontosabb eseményekről és a végzett tevékenységről 

polgármester Titkárság ügyintéző 



 7 

2 Az Önkormányzat tájékoztatója az aktuális pénzügyi helyzetről polgármester 

Gazdálkodás 

Véleményezi: 

PTB 

ügyintéző 

3 Az Önkormányzat 2025. évi költségvetési rendeletének módosítása polgármester 

Gazdálkodás 

Véleményezi: 

PTB 

gazdasági osztályvezető 

4 

Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 

2024. évi szakmai, költségvetési beszámolója és pénzmaradvány 

elszámolás  

 

polgármester 

Titkárság 

Véleményező: 

SZKNÜB, PTB 

jegyző 

5. 

Homokháti Kistérség Többcélú Társulása 2024. évi szakmai, 

költségvetési beszámolója és pénzmaradvány elszámolás  

 

polgármester Titkárság 

Véleményező:  

SZKNÜB, PTB 

jegyző 

6 
Homokháti Szociális Központ 2024. évi szakmai, költségvetési 

beszámolója és pénzmaradvány elszámolás 

polgármester Titkárság 

Véleményező: 

SZKNÜB. PTB 

jegyző 

7. 
 

Környezetvédelmi Alap 2024. évi bevételeinek felhasználása 
polgármester 

gazdálkodás 

Véleményező: PTB 

ügyintéző 

 

6. Tájékoztató a települési egészségügyi ellátás helyzetéről  polgármester 
gazdálkodás 

Véleményező: PTB, 

SZIKUB 

ügyintéző 

7. 
Mátyás Király Óvoda és Bölcsőde  

2025/2026-os nevelési évére vonatkozó munkatervének elfogadása 
polgármester 

titkárság 

Véleményező: 

SZKNÜB 

jegyző 

8.  Egyebek    

 Zárt ülés    

1 A 2025. évi kitüntető díjakról döntés polgármester 
Véleményezi: 

PTB, SZKNÜB 
Jegyző 

 

 



 8 

 

 

 

Szükség esetén zárt ülés tartására kerül sor.  

 

 

 

 

 

 

2 0 2 5 .  s z e p t e m b e r  2 3 .  -  n y í l t  ü l é s  

 

 

sorszám 

 

Napirendje 

 

A napirend 

előadója 

 

Az előkészítésben részt 

vesz 

 

Témafelelős 

1 

 

 

Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről és a 

végzett tevékenységről, valamint jelentés a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és az átruházott határkörben hozott 

döntésekről 

polgármester Polgármesteri Titkárság ügyintéző 

2 Az Önkormányzat tájékoztatója az aktuális pénzügyi helyzetről polgármester 
Gazdálkodás 

Véleményezi: PTB 
gazdasági osztályvezető 

4 
Beszámoló az 2024/25. nevelési év óvodai és bölcsődei oktató-

nevelő munkájáról 
polgármester 

Titkárság 

Véleményezi: 

SZKNÜB 

 

            Jegyző 

intézményvezető 

5 
Tájékoztató az Kiss Ferenc Általános Iskola 2024/25. évi oktató-

nevelő munkájáról 
polgármester 

Titkárság 

Véleményezi: 

SZKNÜB 

Jegyző,  

intézményvezető 

6 

Tájékoztató az Alföldi ASzC Bedő Albert Erdészeti Technikum, 

Szakképző Iskola é Kollégium 2024/25. nevelési évben végzett 

tevékenységéről  

polgármester 

Titkárság 

Véleményezi: 

SZKNÜB 

      

Jegyző, 

intézményvezető 

7 Egyebek    

 

Szükség esetén zárt ülés tartására kerül sor.  



 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 0 2 5 . o k t ó b e r  2 1 .   -  n y í l t  ü l é s  

 

 

sorszám 

 

Napirendje 

 

A napirend 

előadója 

 

Az előkészítésben részt 

vesz 

 

Témafelelős 

1 

 

 

Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről és a 

végzett tevékenységről valamint jelentés a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és az átruházott határkörben hozott 

döntésekről 

polgármester Polgármesteri Titkárság ügyintéző 

2 
Az Önkormányzat tájékoztatója az aktuális pénzügyi helyzetről, 

folyamatban lévő pályázatokról  
polgármester 

Gazdálkodás 

Véleményezi: PTB 
gazdasági osztályvezető 

3 Az Önkormányzat 2025. évi költségvetési rendeletének módosítása polgármester 
Gazdálkodás 

Véleményező: PTB 

gazdálkodási 

osztályvezető 

4 Egyebek polgármester   

 

Szükség esetén zárt ülés tartására kerül sor.  

 

 

 

 

 

 



 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 0 2 5 .  n o v e m b e r  2 5 . -  n y í l t  ü l é s  

 

 

sorszám 

 

Napirendje 

 

A napirend 

előadója 

 

Az előkészítésben részt 

vesz 

 

Témafelelős 

1 

 

 

Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről és a 

végzett tevékenységről valamint jelentés a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és az átruházott határkörben hozott 

döntésekről 

polgármester Polgármesteri Titkárság ügyintéző 

2 Az Önkormányzat tájékoztatója az aktuális pénzügyi helyzetről polgármester 
Gazdálkodás 

Véleményezi: PTB 
gazdasági osztályvezető 

3 Önkormányzati adórendeletek felülvizsgálata polgármester 
Gazdálkodás 

Véleményező: PTB? 

SZKNÜB 

gazdálkodási 

osztályvezető 

4 Egyebek polgármester   

 

Szükség esetén zárt ülés tartására kerül sor.  

 

 

 

 

 

 

 



 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2 0 2 5 .  d e c e m b e r  9 .  n y í l t  ü l é s  n y í l t  ü l é s  

 

 

 

  

 

Napirendje 
A  napirend 

előadója 

Az előkészítésben         

részt vesz 
Témafelelős 

1 

Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről és a végzett 

tevékenységről valamint jelentés a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és az átruházott határkörben hozott döntésekről valamint 

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az átruházott 

határkörben hozott döntésekről 

 

 

polgármester Titkárság ügyintéző 

2 Az Önkormányzat tájékoztatója az aktuális pénzügyi helyzetről polgármester 
Gazdálkodás 

Véleményezi: PTB 
gazdasági osztályvezető 

3 A Képviselő-testület 2025. évi munkatervének megállapítása 
 

polgármester 

Titkárság 

Véleményezi: 

minden bizottság 

 

ügyintéző 

4 2025. évi belső ellenőrzési terv elfogadása jegyző 
Gazdálkodás 

Véleményezi: PTB 
jegyző 

5 Jegyzői tájékoztató a Polgármesteri Hivatal 2025. évi munkájáról jegyző 

Titkárság 

Véleményezi: 

SZKNÜB 

jegyző 

6 Tájékoztató az adóbevételek 2025. évi alakulásáról jegyző 
Gazdálkodás 

Véleményezi: PTB 
jegyző 

Szükség esetén zárt ülés tartására kerül sor.  

 



 12 

 

 

2 0 2 5 .  d e c e m b e r  9 .  k ö z m e g h a l l g a t á s  

 

 

 

 

  

 

Napirendje 
A  napirend 

előadója 

Az előkészítésben         

részt vesz 
Témafelelős 

1 

Tájékoztató az önkormányzati beruházások megvalósulásáról, a 

vagyon alakulásáról, és végzett tevékenységekről 

 

 

 

polgármester 
gazdálkodási 

osztály 
 

2 
Tájékoztató az önkormányzati rendeletekről 

 Jegyző Titkárság  

3 
Mátyás Király Óvoda és Bölcsőde tevékenységéről szóló beszámoló 

 
 

intézményvezető 
  

4 

Tájékoztató a Homokháti Szociális Központ által nyújtott 

szolgáltatásokról 

 
intézményvezető   

5.  Lakossági kérdések, közérdekű bejelentések    

 

 

 

 

                

 


